lis. Secundo sic. dicit Augustinus in. xiiij. de trini. Namade no-  
stre misericordie convenientior alius  
modus non fuit quod per Christi pas-  
sionem. Respodeo dicendum  
(ut habeat. iii. par. q. xvij. ar. ii.)  
circa possibiliter quod aliquid di-  
citur possibile vel impossibile  
dupliciter. Uno modo simplici-  
ter et absolute. Alio modo ex sup-  
positione. Quia divisione posita  
sit ista prima conclusio. Simplici-  
citer et absolute loquendo possi-  
bile fuit deo. alio modo hominem  
liberare quod per passionem Christi  
quia ut dictum est. non est impo-  
sibile apud deum omne verbum.  
Luc. i. Secunda conclusio. La-  
quedo de possibili ex aliqua sup-  
positione facta. non est possi-  
lis alius modus liberationis hu-  
mani generis quod per passionem  
Christi. Ita conclusio patet primo  
quia est impossibile prescientia  
dei falli et eius voluntate seu  
suppositione castigari. sed prescientia  
dei et voluntas dei fuit quod genu-  
humanum hoc modo liberarentur.  
ergo facta hac suppositione  
impossibilis alius modus libe-  
rationis. Secundo sic. fidei non  
potest subesse falsum. sed an-  
qui patres crediderunt Christum pa-  
surum. ergo non potuit esse quod  
pateretur. Circa convenientia-  
tia. Ex parte nostra convenientia  
modus esse non potuit quod per pa-  
ssionem Christi. sed responderet  
auctoritate potentia quin potu-

Dñica in ramis palmarum. Fo. Ievi.

set alium cōuenientiorem mo- nobis dedit victoriā per iesum  
dum cuius potētia limitata nō xpm. Et ideo quemētius fuit ut  
est, sed hoc eset sūm alium ordi- per passionē xpī liberaremur q̄  
nem rebus impositum. Ista con- per solam voluntatez dei. Ad  
clusio sic declaratur. Vbi supra rationes in oppositū. Q Ad p̄mā  
arti, iij. Tanto aliquis modus et scđam respodetur. q̄ loquuntur  
convenientior est ad consequen- de possibili simpliciter et absolu-  
tia finem, q̄nto per ipsum plu- te. Hoc em modo ali⁹ mod⁹ fuit  
ra concurrunt que sunt expediē possibilis. Q Ad tertią respodet  
per hoc autem q̄ homo dupliciter. Primo negando con-  
multa concurrut ad salutem ho- sequentiā, et ratio est, quia xps  
minis pertinentia preter libera- pro omnibus peccatis q̄ntuz ad  
tionem a peccato. Primo enim sufficienzaz debuit satisfacere  
per hoc homo cognoscit q̄ntum non solū pro originali sed etiam  
deus diligit hominē, et per hoc pro actuali, pro quo infligis vio-  
pr̄suocatur ad eum diligendū lenta mors, et ideo ut sua satissa-  
in quo perfectio humane salu- ctio vtrūq; peccatū comprehen-  
tis confitit. Unde apostolus di- deret, decens fuit ut morte tur-  
cit ad Rom. v. Lōmendat deus pissima, q̄ntum ad genus mortis  
caritatem in nobis quoniā cum moreretur, ut sic non solum sub  
peccatores essem⁹ christus pro angelis descenderet per mortē,  
nobis mortuus est. Secundo, sed etiam sub hominib⁹ per ges-  
quia per hoc dedit nobis exem- tūs mortis q̄ntum ad acerbita-  
plūm obedientie humilitatis. tem et turpitudinē, nec peccatū  
constantie, iusticie, et ceterarum aliorum aliquid de cōueniētia  
virtutum in passione xpī ostendit. qz satisfactionis adimit, qz satisfac-  
taruz, que sunt necessarie ad hu- ctio non est ex parte infligentū  
manam salutem. Unde dicitur passionē, sed ex parte patientis.  
s. petri, iij. Christ⁹ passus est pro Secundo respodet, etiam ne-  
nobis vobis relinquens exem- gādo p̄nam, et ratio est sanc. tho.  
plūm ut sequamini vestigia ei⁹. vbi supra, ad scđm, qz sicut dicit  
Tertio, quia hoc ad maiorem chrīso. Xps nō sui mortē quā nō  
dignitatem cessit, ut sicut homo habebat cū sit vita sed hois mor-  
victus fuerat et deceptus a dia- tem venerat p̄sumptur. Unū nō  
bolo, ita etiam homo esset qui ppria morte corpus depositit,  
diabolum vinceret, et sicut hos sed ab hoib⁹ illatam sustinuit.  
mo mortē meruit, ita homo mo si etiam egrotasset corpus ei⁹ et  
riendo mortem superaret, ut pa- in p̄spectu qm̄ solueret, incōne-  
t. s. Lox. xv. Deo gratias qui niēs erat eu q̄ alioz lāguores fa-  
naret habere, ppuz corp⁹ affectū